
 

1 

 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 5.10.2021 

 
R21/588 
ZR č. R40 – dotace ZŠ Mírová 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R40 – navýšení 
příjmů a výdajů o 13.873 Kč – zaslání finančních prostředků z Krizového 
fondu Libereckého kraje na refundaci nákladů Základní škole a Mateřské škole Mírová 
81, Mimoň, příspěvkové organizaci dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R40 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení příjmů  4122/Neinvestiční přijaté transfery 
od krajů 
 
ORG 307 

 
13.873,- 

 
 

Navýšení 
výdajů 
 

3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím  
ORG. 307 
ORJ 0010  

 
 
 
 

13.873,- 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 19.10.2021 

 
 
R21/614 
Změny rozpočtu č. R41 a R42 – volby a dotace ZŠ a MŠ Pod Ralskem   
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R41 – navýšení 
příjmů a snížení financování o 200 000 Kč – poskytnutí účelové neinvestiční finanční 
dotace – Volby do Poslanecké sněmovny ČR dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R42 – navýšení 
příjmů a výdajů o 10.933,13 Kč – dotace pro Základní školu a Mateřskou školu Pod 
Ralskem 572, Mimoň, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy a přílohy č. 2. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R41 

záměr §/název Položka /název UZ Částka v Kč 

Navýšení 
příjmů 

 4111/Neinvestiční 
přijaté transfery 
z všeob.pokl.správy 
SR  

98071 200.000,- 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu 

 8115/ Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
operací státních 
finančních aktiv 

98071 200.000,- 

 



 

2 

 

Příloha č. 2 – Změna rozpočtu č. R42 

záměr §/název Položka /název UZ Částka v Kč 

Navýšení 
příjmů 

 4122/Neinvestiční 
přijaté transfery od 
krajů  
ORG 308 

120113014 
120513014 

1.639,97 
9.293,16 

 

Navýšení 
výdajů 

3113/Základní 
školy 

5336/Neinvestiční 
transfery zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím  
Org. 308 
ORJ 0010 

120113014 
120513014 

1.639,97 
9.293,16 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 21.10.2021 
 
Z21/132 
ZR č. 30 - navýšení příspěvku SSMM   
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 30 – navýšení investičního 
příspěvku příspěvkové organizaci Sociální služby města Mimoň, příspěvková 
organizace, IČO: 48282901 na zateplení administrativní budovy a navýšení financování 
o 270 tisíc Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 30 

záměr §/název Položka /název ORJ Částka v Kč 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu) 

 8115/ Změna 
stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě účtů 
státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
operací státních 
finančních aktiv  

 270 000,- 

Navýšení 
výdajů 

4351/Osobní 
asist., peč.služba 
a podpora 
samost.bydlení 

6351/ Investiční 
transfery zřízeným 
příspěvkovým 
organizacím   

0013 270 000,- 

 

Z21/133 
ZR č. 31 - terénní úpravy v Zámeckém parku, obnova tůně  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 31 – navýšení kapitálových 
výdajů na akci Terénní úpravy v Zámeckém parku – obnova tůně ve výši 1.750.000 Kč, 
navýšení příjmů – dotace k této akci ve výši 423.681 Kč a navýšení financování o 
1.326.319 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.  

 

 

 



 

3 

 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 31 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3745/Péče o 
vzhled a 
veřejnou zeleň 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 955 
Orj. 0012  

+ 1 750.000,- 

Navýšení 

příjmů 

 4122/Neinvestiční přijaté 

transfery od krajů 

ORG 955 

+ 423 681,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

               - 1 326.319,- 

 
 

 


